
UCHWAŁA NR XXXIX/288/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę na terenie gminy Szprotawa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz.1327) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 
na terenie gminy Szprotawa w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: F6F1CCEA-0B4A-4719-8E0C-58E6624B44DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/288/2021 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 29 października 2021 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
gminy Szprotawa 

§ 1. 1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
gminy Szprotawa ma na celu wspieranie edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie gminy 
Szprotawa. 

§ 2. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
gminy Szprotawa skierowany jest do uczniów pobierających naukę na terenie gminy Szprotawa 

§ 3. Celem Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na 
terenie gminy Szprotawa jest: 

1) zwiększanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, 

2) motywowanie dzieci i młodzieży do podejmowania działań mających na celu odkrywanie własnych uzdolnień 
i talentów, 

3) zwiększanie aktywności uczniów, 

4) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz w środowisku lokalnym, 

5) materialne wspieranie szczególnie uzdolnionych uczniów w danym roku szkolnym i tym samym ułatwienia im 
dostępu do edukacji. 

§ 4. Wspieranie uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie gminy Szprotawa realizowane 
będzie poprzez przyznawanie świadczeń dla szczególnie uzdolnionych dzieci i młodzież pobierających naukę na 
terenie gminy Szprotawa w postaci nagród pieniężnych. 

§ 5. Realizacja Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 
na terenie gminy Szprotawa wpłynie na wzrost aktywności edukacyjnej uczniów, wzrost liczby laureatów 
i finalistów konkursów przedmiotowych, podnoszenie średniej i prestiżu szkoły oraz wzrost motywacji uczniów 
i nauczycieli. 

§ 6. Realizacja Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 
na terenie Gminy Szprotawa odbywać się będzie w ramach środków finansowych zabezpieczonych corocznie 
w budżecie Gminy Szprotawa. 

§ 7. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 
na terenie gminy Szprotawa o których mowa w § 3., zostaną określone w odrębnej uchwale Rady Miejskiej 
w Szprotawie.

Id: F6F1CCEA-0B4A-4719-8E0C-58E6624B44DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7


